
 
                                     SETTORE AFFARI GENERALI 
                                                                                                                                    UFFICIO CONTRATTI 
  

APPALTO N. 1/2011 
       CIG 0722799898  

AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA (COTTIMO FIDUCIARIO) PER 
L’AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO PER I SERVIZI DI 
MANUTENZIONE DEL COMUNE – PERIODO 1.02.2011 – 31.01.2013. 
 
Questa Amministrazione Comunale indice procedura negoziata (cottimo fiduciario), ai 
sensi del vigente Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture in economia, per 
l’aggiudicazione della fornitura di materiale vario per i servizi di manutenzione del 
Comune – Periodo 1.02.2011 – 31.01.2013. 
  

¨ Importo a base di gara: € 57.000,00 Iva esclusa, diviso nei seguenti lotti: 
a) Materiale da fabbro, ferramenta ed utensileria Importo stimato € 21.000 
b) Materiale da decoratore    Importo stimato €   3.500 
c) Materiale edile vario     Importo stimato €   8.000 
d) Ferro prodotti siderurgici e trafileria       Importo stimato €   4.000 
e) Materiale per falegnameria, legno ed accessori Importo stimato €   6.000 
f) Materiale da vetraio     Importo stimato €   4.000 
g) Materiale da idraulico    Importo stimato €   7.500 
h) Tendaggi e materiali plastici   Importo stimato €   3.000 

 
¨ Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi art. 82  D. Lgs 163/2006 

s.m.i.. E’ consentita la partecipazione alla gara per uno o più lotti. 
 
Le richieste di invito dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,30 del 12 gennaio 
2011 e  dovranno essere indirizzate  al Comune di Casale Monferrato – Ufficio Contratti – 
Via Mameli 10 - 15033 Casale Monferrato (AL); nella richiesta dovrà essere indicato i/il 
lotti/o per cui si intende partecipare e dovrà essere dichiarato il possesso dei requisiti di 
carattere generale di cui all’art. 38 del D. Lgs. 163/2006 s.m.i..  
 
Saranno consentite richieste di invito trasmesse via fax esclusivamente al seguente 
numero: 0142/444257. In applicazione dell’art. 3 del Foglio Condizioni, l’Amministrazione 
procederà ad invitare solo Imprese aventi una sede operativa nel Comune di Casale 
Monferrato o Comuni situati nelle immediate vicinanze. 
 
Responsabile del procedimento: Dott. Enrico Drutto 
Casale Monferrato, lì 3 gennaio 2011 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO  

(Dott. Enrico Pecoroni) 


